
  

Российская Федерация 

Управления образования администрации муниципального образования Гусь-

Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 (МБДОУ д/с №42 п. Анопино) 

ПРИКАЗ 

 

03.02.2022г          № 10-р/1 

 

«О проведении самообследования  ДОУ за 2021 год» 

Во исполнении Приказа Минобрнауки России от 14.12.2017 N 1218г. "О внесении 

изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. N 462", в целях проведения внутренней системы оценки качества 

образования в соответствии с действующим законодательством 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования в составе согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу;  

2. Рабочей группе провести самообследование муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 42 и составить по его итогам отчёт о 

результатах самообследования за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу;  

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                              Шестакова А.А. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    (Приложение№ 1) 

         Плана-графика проведения самообследования в детском саду за 2021 год 

Мероприятие Срок Ответственный 

Совещание при заведующей по вопросам 

проведения самообследования: 

         состав комиссии по самообследованию, 

обязанности председателя и членов 

комиссии; 

         формы и сроки исполнения процедур; 

         структура, содержание и оформление 

отчета 

03.02.2022 

Заведующий 

Издание приказа о проведении 

самообследования 
03.02.2022 

Сбор информации для аналитической части 

отчета по направлениям, указанным в пункте 6 

Порядка, утвержденного приказом Минобрнауки 

от 14.06.2013 № 462: 

         образовательная деятельность, в том 

числе организация воспитательно-

образовательного процесса; 

         система управления организации; 

         кадровое обеспечение; 

         учебно-методическое обеспечение; 

         библиотечно-информационное 

обеспечение; 

         материально-техническая база; 

         внутренняя система оценки качества 

образования 

16.03.2022 

Дунаева Е.Г. 

Старший 

воспитатель  

Сбор информации для статистической части 

отчета по показателям, указанным в приложении 

1 к приказу Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 

28.03.2022 

Дунаева Е.Г. 

Старший 

воспитатель 

Подготовка отчета 01.04.2022 

Дунаева Е.Г. 

Старший 

воспитатель 

Рассмотрение отчета на заседании 

педагогического совета 
01.04.2022 

Председатель 

педагогического 

совета 

Утверждение отчета заведующим 12.04.2022 Заведующая 

Размещение отчета на официальном сайте 

детского сада 

Не позднее 

25.04.2022 

Дунаева Е.Г. 

Старший 

воспитатель 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-27T08:50:21+0300
	Шестакова Алла Алексеевна




